CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ảnh 3x4

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT HỌC BỔNG

	Kính gửi:
	Hội khuyến học tỉnh Tây Ninh

Họ và tên sinh viên:		Sinh năm	Dân tộc:
CCCD số:	Ngày cấp…./…/….	Giới tính:
MSSV:	Ngành học:
Đại học Cần Thơ
Điểm TB tích lũy:	Điểm rèn luyện tích lũy
Nơi đăng ký thường trú:

Điện thoại:	Email:
Thuộc đối tượng (mồ côi nghèo/gia đình khó khăn):
Thuộc diện gia đình (nghèo/cận nghèo):

HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH
Trình bày tóm tắt rõ ràng, mạch lạc, xúc tích nêu bật được những khó khăn mà gia đình, bản thân đang gặp phải làm ảnh hưởng đến việc học tập.

Thành tích đã đạt được trong quá trình học tập tại Đại học Cần Thơ (Bằng khen, giấy khen...)

			Các chứng nhận hoạt động tình nguyện đã tham gia tại Đại học Cần Thơ

Định hướng nguyện vọng tương lai sau khi tốt nghiệp đại học

Với những trình bày nêu trên, kính mong Quý Hội khuyến học tỉnh Tây Ninh xem xét cấp học bổng nhằm hỗ trợ và tạo điều kiện cho tôi được tiếp tục học đại học./.[footnoteRef:1] [1:  Ghi chú: Hồ sơ kèm theo gồm có:
- Bảng điểm từ đầu khóa học đến HK1, năm học 2025 – 2026 có xác nhận của Nhà trường.
- Bản sao thẻ sinh viên, Căn cước công dân.
- Bản sao Giấy chứng nhận hộ nghèo, hộ cận nghèo hoặc Giấy xác nhận hoàn cảnh gia đình khó khăn của UBND xã, phường (nếu có).]

	Ý kiến đề nghị của CVHT

	Cần Thơ, ngày.......tháng........năm 2026
Người viết đơn
(Ký tên, ghi họ tên)

	Ý kiến đề nghị của Thủ trưởng đơn vị quản lý ngành